¶ Sanctissimus Archieps dixit.

¶ Venerabiles diaconi, & Notarii q̄ nobis subſcribūt, edoceat nos cuius ḡa cum ſnīa determi
net dilationem. Decem dieb⁹, p̄clamatio apposita sex tantum dieb⁹ dat terminum.

¶ Notarii dixerunt.

¶ Edocemus quō sc̄tā ſnīa terminū decē dieb⁹ dedit ad inq̄ſitionē, & ad p̄clamationē, nō autē
iussit statim p̄clamationē apponi. Facta igit̄ ipsius inq̄ſitionē vñq; ad dies tres, & illo ignoto
existente, necessariū fuit reliquos septē dies apponi ad ipsam sanctā p̄ſcriptionē vestrā beatī
tudinis, & sancta synodi vobiscum cōgregate quā ipsi manifesta faciat ea quā à vobis ordi
nata sunt. Illā igit̄ diem merito portat ipsum p̄clamain qua appositum fuit.

¶ Sanctissimus Archieps dixit.

¶ Sanctissimi cōministri q̄ vobiscū pr̄fentes sunt ex regiō Italiā, & deo amātissimi diaconi
& venerabilissimi Notarii sedis Apostolicā audierunt supplicationes oblatis fidelissimo, ac
deo custodito Imperatori nřo, & libellos oblatos sancta, ac beatā memorī Agapito, & ac
cūfatores quas fecerunt cōtra impiū Anthymū apud nos illi q̄ ipsos porrexerunt, & sicur accu
satio in ipsum prouenit super appropriatissimis. Hoc qđem qđ non vult consentire rectis, &
apostolicis doctrinis vereſidei nře hoc vero qđ ad errorē & heresim Euticis decliat, & deposi
tos, ac anathematizatos a sc̄tā Calcedonēſi Icomenica synodo & ab aplīca ſede & ab ecclasiſ
co ſtu q̄ ex illa vñq̄ nūc fuit, ppter cōicationē & opinionē ad Euticē amplexat, cōſpiciētes
ad synodicas ep̄ſtolas factas à sancta, ac beatā memorī patre nřo Agapito papa antiqua
Romæ cōtra Anthymū, cogitātesq; ipsius vñq; ad finē inobedientiā, & q̄ neq; canonicis vo
cationib⁹ obedire, neq; accūlatores in ipsum adductas repellere voluit. Quā ſup his omnibus
opinionem habent dicere dignentur.

¶ Et Menas in deo venerabilis lector, & ſecundarius Notariorum Apostolicā ſedis antiqua
Romæ legit uocem quā ſic ſe habet.

Sanctissi-

Sua synodalis cōtra Anthymū.

Fo. XXXV.

¶ Sanctissimi epi patrītū Italīæ, & viri venerabiles diaconi Aplicæ sedis dixerūt diffinitionē sanctæ recordatōis p̄fis nři qndā papē Agapiti synodis ep̄lis p̄ Mena sanctissimo archiep̄o huius regiæ vrbis Conſtātinopolitanae factis, additā de pſona Anthymi trapezūti qndā epi nos ſequi per oia profitemur.

¶ Et reliqua sancta ſynodus nobiscū cōgregata audituit omnia à principio ſuper materia cōtra Anthymū geſta ſunt oib⁹ que à nobis dicta ſunt attendens digneſ manifesta facere que vult prouenire in Anthymū. Sācta ſynodus per Hypatiū sanctissimū ep̄ſcopū Ephesinū Metropolitam prouincia Asianorum dixit.